

EMEĞE, İNSANIMIZA, ÜYEMİZE, MESLEĞİMİZE, ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKMAK İÇİN ORADAYDIK..

TMMOB her dönem Türkiye'nin her yerinden örgütlü mühendislerin katılımıyla büyük ve coşkulu mitingler düzenliyor. Sonuncusu 2005 yılında yapılan ve TMMOB yapısı ve sivil toplum alanı için oldukça görkemli sayılabilecek miting ile TMMOB'nin taleplerini ve bakışını kamuoyuna duyurmuştu. Her dönemde bir kere yapılması gelenek haline alan TMMOB mitinglerinin ilk defa 2005 yılından sonra 2006 yılında da yapılmasıyla iki yılda bir miting geleneği bozulmuş oldu. Miting organize etmenin hem maddi yükünün ağır olması, hem de örgütlenmesi çalışmalarındaki zorluklar aslında iki yıl üst üste miting düzenlemeyi riskli hale getiren etkenlerdir. Ancak Türkiyeli mühendis, mimar, şehir plancılarının haklarını gasp edecek şekilde bir düzenlemeyle TMMOB yasasına müdahale edilmesi, yabancı mühendis, mimarların imtiyazlı kılınması ve bizlerin Türkiye'de yabancı duruma düşürülmesi sonucunu doğuracak olan yabancıların çalışma izinleri ile ilgili kanun değişikliği çalışmasının mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerinde oluşturduğu tehdit 2006 yılında bir miting düzenlenerek hükümetin ve meclisin bu şekilde uyarılmasının gerekliliğinin işareti oldu. Üzerimizdeki bu tehdidin dışında nükleer santraller, Hasankeyf, Alliano, özelleştirmeler, Türkiye'nin içinde bulunduğu kaotik politik ortam gibi etkenler de TMMOB mitingini anlamlı, hatta gerekli kılan etkenlerin sadece birkaçıydı.

Bu çerçevede ülkenin dört bir yanındaki bütün örgütleriyle miting hazırlığına girişen TMMOB iki yıl üst üste miting yapmaya çalışmanın dezavantajını ortadan kaldırmak bölge



toplantıları, İKK'lar bazında örgütlenme çalışmaları, basın açıklamalarıyla örülü bir süreç içerisinde hummalı bir çalışma yürüterek 14 Ekim 2006 tarihinde TMMOB tarihinin ve son zamanlarda Türkiye'de görülen en görkemli eyleme imzasını attı.



Ankara'da, TMMOB'nin "**Üreterek Büyüyen ve Paylaşarak Gelişen Bir Ülkede İnsanca ve Barış İçinde Yaşamak İçin**" düzenlemiş olduğu, onbeşbin mimar ve mühendisin katıldığı mitingle hükümete ciddi bir sivil uyarıda bulundu. 23 meslek odası ve 280 bini aşkın üyesi bulunan TMMOB'nin gerçekleştirdiği miting, Mitingde özelleştirme uygulamalarından mühendislerin sosyal ve ekonomik haklarına, yabancıların çalışma izniyle ilgili yasal düzenlemelerden grevli toplu sözleşmeli sendikal hakka, işsizlikten yoksulluğa ve Kürt Sorunundan demokratikleşmenin önündeki engellere kadar çok geniş bir yelpazede ciddi uyarı ve talepler dile getirildi. Sağanak yağmura rağmen, düzenli kortejler oluşturan binlerce kişi, pankartları ve dövizleri ile sloganlar eşliğinde yürüdü.

TMMOB mitingi katılımcıları meslek alanlarındaki sorunlar ile ülke sorunlarına ilişkin sloganlar attı. Mühendislerin taşıdığı pankartlar arasında, metrelerce uzunluktaki "Yabancıların çalışma izni konusunda değişiklik yapan yasa tasarısı Meclis gündeminden çıkarılsın, ülkemizde mülteci olmayacağız" yazısı dikkat çekti.

Ülkemizde yeni yatırımlar yapılarak binlerce işsiz mühendis ve mimarlara iş alanları yaratmak yerine mevcut çalışma alanlarının da yabancılara terk edilmesi, gelinen noktada küresel sermayeye bağımlılığın, hiçbir karşılıklık ilkesi gözetilmeksizin yabancı iş gücüne tanınan ayrıcalıklarla perçinlenmeye çalışılması en ciddi itiraz konusu oldu.



Bizler de bölge İKK'ları ile birlikte Diyarbakir İKK bileşenlerinin öncülüğünde yürütülen çalışmaların sonucunda, 13 Ekim 2006 akşamı, EMO Diyarbakir Şubesi adına yönetici, üye ve Emo-Gençten oluşan bir otobüsle, 7 araçlık Diyarbakir İKK konvoyuyla Ankara'ya doğru yola koyulduk. Uzun geçen yolculukta Şube Başkanımız Nedim TÜZÜN Ankara'ya gidiş amacımızı ve miting programını katılımcılara anlattıktan sonra, miting yolcularının katılımıyla sazlı, sözlü, eğlenmeli bir şenlik havasına dönen 14 saatlik yolculuğun sonunda, 14 Ekim sabahı hipodromda Şubemize bağlı Malatya, Van, Tunceli temsilciliklerimizden katılan üyelerimizle birlikte yaklaşık 100 kişilik kitleyle EMO

Diyarbakir Şube pankartı arkasında yerimizi alarak korteje dahil olduk.

Emek ve demokrasi karşıtı sermaye yasalarını kendinden önceki iktidarları aratmayacak azim ve saldırganlıkla uygulayan ve kendi ülkemizde bizleri yabancı konumuna getiren, yurttaşlık haklarını elinden almak isteyen, mühendisini, mimarını, şehir plancısını gözden çıkaran siyasal iktidara hayır demek için katıldığımız mitingde kortej ve miting boyunca Diyarbakir İKK bileşenleriyle birlikte hazırladığımız döviz ve sloganlarımızla miting alanında sesimizi duyurduk. Şube pankartımız arkasında açtığımız dövizlerimiz ve sloganlarımızla meslek alnımıza yönelik saldırılardan mesleğimiz ve meslektaşlarımızın bölgede yaşadığı sorunlara, Kürt Sorununun çözümünden barışçı ve demokratik bir ülke ve gelecek talebimize kadar bir çok konuda bölgemizdeki mühendislerin taleplerini ve duyarlılıklarını aktarma olanağı bulduk.

Bizlerle birlikte Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) üyelerinin oluşturduğu kortejde ise "Yaşasın Özgür Yazılım", "Enerji'ne sahip çık", "Yeniden Kamulaştırma", "Özelleştirmeye Hayır" ve "Mühendisler Susmayacak" dövizleri taşındı. Kaçak elektrik mücadelesi ile tanınan ve Uluslararası Saydamlık Örgütü tarafından 2004 Uluslararası Dürüstlük Ödülü'ne değer görülen Hasan Balıkçı da mitingde unutulmadı. Kaçak elektrik kullanan bir fabrika sahibinin tuttuğu kiralık katil tarafından 'şehit' edilen Balıkçı anısına EMO tarafından yayınlanan 'Yalnız Değilsin' adlı kitabın kapak görüntüsünden yapılan dev poster yürüyüş boyunca taşınarak, Balıkçı'nın mücadelesinin yaşatılacağı mesajı verildi.

EMO Ankara Şubesi üyelerinin oluşturduğu kortejde ise, Şube ana pankartının yanı sıra üzerlerinde "Özelleştirmeye, Taşeronlaştırmaya, Kadrolaşmaya, Esnek Çalıştırılmaya Karşı, Örgütlü Mücadele" ve "Nükleer Santral İstemiyoruz !" pankartları da açıldı.

Miting meydanında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı,